
 
 

UCHWAŁA NR XIII/42/2025 
RADY GMINY ULHÓWEK 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół na terenie Gminy Ulhówek oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
2024 poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. 
2024 poz.737, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty w Lublinie Rada 
Gminy Ulhówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2025r. plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Ulhówek zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: uchwała Nr XXI/116/2017 Rady Gminy Ulhówek z dnia 21 lutego 2017 r. w sprawie 
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulhówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ulhówek 

 
 

Sławomir Litkowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 3846



Załącznik
do Uchwały Nr XIII/42/2025

Rady Gminy Ulhówek
z dnia 14 sierpnia 2025r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulhówek z granicami 
obwodów prowadzonych przez Gminę Ulhówek

L.p. Nazwa szkoły Adres szkoły Granice obwodu szkoły

1. Szkoła Podstawowa
im. Stanisława Staszica 

w Ulhówku

Ulhówek
ul. Tomaszowska 138

22-678 Ulhówek

Dębina
Dębina-Osada

Dyniska
Hubinek
Rzeczyca
Rzeplin

Rzeplin-Osada
Podlodów
Rokitno
Ulhówek
Żerniki

2. Szkoła Podstawowa
im. Orła Białego 
w Tarnoszynie

Tarnoszyn 40
22-678 Ulhówek

Krzewica
Magdalenka
Szczepiatyn

Szczepiatyn-Osada
Tarnoszyn
Budynin
Oserdów
Wasylów

Wasylów Wielki
Korczmin

Korczmin-Osada
Machnówek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3846


	UCHWAŁA NR XIII/42/2025 RADY GMINY ULHÓWEK z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 1

		2025-08-25T07:46:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




